
Uchwała NR 0007.XI.70.2015  

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 10 września 2015 r.  

 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb  

 

 Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  -  

 

Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Gminy Suchy Dąb.  

       2. Młodzieżowa Rada Gminy Suchy Dąb ma charakter konsultacyjny, działa w celu 

wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród mieszkańców gminy, w tym 

zwłaszcza wśród młodzieży.  

    3. W skład Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb, wchodzą przedstawiciele szkół 

podstawowych i gimnazjum, znajdujących się na terenie gminy, na zasadach określonych  

w statucie Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb, stanowiącym załącznik do uchwały.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                     /-/ Jan Heś 


